
  

 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

     

 

Πρωτ.: 1988                                                                         ΚΩΔΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑ:9138 

Αριθμ. 

        Διεκπ. 1508/5.5.2016 

 

Περί δημοσιεύσεως στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως αποφάσεως της Ολομέλειας της 

Βουλής των Ελλήνων, σχετικώς με την παράταση θητείας προϊσταμένων οργανικών μονάδων 

επιπέδου Τμήματος 

 

 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΒΟΥΛΗΣ ΤΩΝ ΕΛΛΗΝΩΝ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το άρθρο 65 παρ. 1 του Συντάγματος, 

2. Την κατά την ΞΘ ΄συνεδρίαση της 4ης Φεβρουαρίου 2016 ομόφωνη απόφαση της   

Ολομέλειας της Βουλής των Ελλήνων, 

3. Το άρθρο 97 του Κανονισμού της Βουλής (Μέρος Β΄- ΦΕΚ 51 Α΄/10. 4. 97), όπως 

ισχύει, 

 

 

 

Π α ρ α γ γ έ λ λ ο υ μ ε  

 

τη δημοσίευση στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως της αποφάσεως αυτής, που έχει ως εξής: 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 03-03ΡΤ



 

 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΤΗΣ ΟΛΟΜΕΛΕΙΑΣ ΤΗΣ ΒΟΥΛΗΣ ΤΩΝ ΕΛΛΗΝΩΝ 

 

Η ΒΟΥΛΗ ΤΩΝ ΕΛΛΗΝΩΝ 

 

Έχοντας υπόψη: 

 1. Το άρθρο 65 του Συντάγματος, 

             2. Το γεγονός ότι η θητεία των προϊσταμένων των οργανικών μονάδων επιπέδου                                                           

Τμήματος της Βουλής έληξε στις 12 Ιανουαρίου 2015 και δεν κατέστη δυνατή η 

εντός των νομίμων προθεσμιών επιλογή νέων προϊσταμένων. 

       

                                                             Αποφασίζει 

 

 «Η θητεία των προϊσταμένων των οργανικών μονάδων επιπέδου Τμήματος της Βουλής, που 

συνεχίζουν να ασκούν τα καθήκοντά τους, παρατείνεται από τότε που έληξε (12.1.2015) μέχρι 

30 Απριλίου 2016, ενόψει των νέων κρίσεων από το Υπηρεσιακό Συμβούλιο». 

 

 

                                                                                                    Αθήνα, 4 Φεβρουαρίου 2016  

 

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΒΟΥΛΗΣ 

 

 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΟΥΤΣΗΣ    

 

ΑΔΑ: 03-03ΡΤ


